1
[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone: (62) 3524-6321

Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através do seu Pregoeiro, tendo em vista o que consta do Processo nº  32633820/2008, e nos termos da Lei nºs. 10.520 e Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, diante da dúvida expressa em documento encaminhado a esta Comissão, por licitante interessado em participar da licitação em tela, presta esclarecimento, conforme segue:

Pergunta:

1. O tamanho do cartaz, com medidas 64 x 64cm, descrito no item 03 do Anexo I – Termo de Referência é correto​​​?

Resposta:

1. A medida correta do cartaz descrito no item 03 do Anexo I – Termo de Referência, do referido pregão, é de 64 x 46cm.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/Torre Sul - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6321/6315.

                    COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de abril de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

1
1
\\pmgserver\arqcgl$\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Esclarecimento\Termo esclarecimento pp08012.doc

[image: image1.jpg]